Filtr z wtykiem IEC ogólnego przeznaczenia
Filtr FN 9222
┃ �Zakres prądowy do 20 A
┃ �Doskonały stosunek wydajności względem rozmiaru
┃ ��Opcjonalne wersje medyczne (typ B), zgodnie
z IEC / EN 60601-1
┃ Wersje z obudową montowaną na zatrzask (S i S1 typ)
┃ �Dostępna wersja z ochroną przeciwprzepięciową

FN 9222xR-16-06 16 (18.5) 373 0.54 0.33 2.2 1000 -06  100
FN 9222xR-20-06 20 (23) 373 0.4 0.33 2.2 1000 -06  100
FN 9222xR-12-..HI 12 (12) 373 0.11 0.1 2.2 1000 -06 -07 40
FN 9222xR-15-..HI 15 (15) 373 0.075 0.1 2.2 1000 -06 -07 40
FN 9222xB-1-.. 1 (1.2) 2 12 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222xB-3-.. 3 (3.5) 2 2.5 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222xB-6-.. 6 (7.2) 2 0.78 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222xB-8-.. 8 (10.6) 2 0.5 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222xB-10-.. 10 (11.6) 2 0.225 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222xB-12-.. 12 (12) 2 0.11 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222xB-15-.. 15 (15) 2 0.075 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222xB-16-06 16 (18.5) 2 0.54 0.33  1000 -06  100
FN 9222xB-20-06 20 (23) 2 0.4 0.33  1000 -06  100
FN 9222xB-12-..HI 12 (12) 2 0.11 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222xB-15-..HI 15 (15) 2 0.075 0.1  1000 -06 -07 40
FN 9222UZ-1-06 1 (1.2) 373 12 0.1 2.2  -06  43
FN 9222UZ-3-06 3 (3.5) 373 2.5 0.1 2.2  -06  43
FN 9222UZ-6-06 6 (7.2) 373 0.78 0.1 2.2  -06  43
FN 9222UZ-8-06 8 (10.6) 373 0.5 0.1 2.2  -06  43
FN 9222UZ-10-06 10 (11.6) 373 0.225 0.1 2.2  -06  43
FN 9222UZ-12-06 12 (12) 373 0.11 0.1 2.2  -06  43
FN 9222UZ-15-06 15 (15) 373 0.075 0.1 2.2  -06  43
* Maximum leakage under normal operating conditions. Note: if the neutral line is interrupted, worst case leakage could reach twice this level.
Tabela wyboru filtrów
RezystancjaFiltr               Waga IndukcyjnośćPrąd upływu*Prąd znamionowy Pojemność Złącza
* Maksymalny upływ w normalnych warunkach pracy. Uwaga: jeśli przewód neutralny zostanie przerwany, prąd upływu może osiągnąć podwójną wartość

Tłumienność wtrąceniowa
Wg. CISPR 17; A = 50 Ω/50 Ω sym; B = 50 Ω/50 Ω asym; C = 0.1 Ω/100 Ω sym; D = 100 Ω/0.1 Ω sym
typ 6 do 10 A typ 12 i 15 Atyp 1 do 3 A typ 16 i 20 A
Typ Z
4
Dane mechaniczne
FN 9222 typ 1 do 15 A
FN 9222S
Złącze -07
FN 9222-HI
Instalacja                              Wycięcie w panelu
FN 9222 U
FN 9222, typ 16 i 20 A
FN 9222S1
5
FN 9222 FN 9222U FN 9222UZ FN 9222S FN 9222S1 FN 9222-HI
1 to 8 A 10 to 15 A 16 and 20 A 1 to 8 A 10 to 15 A 1 to 8 A 10 to 15 A 12 and 15 A
A 48 48 53 51.85 51.85 29.9 29.9 29.9 29.9 48
B 22.5 22.5 30 25 25 22.4 22.4 22.4 22.4 22.5
C 40 ±0.2 40 ±0.2 42 ±0.2 40 ±0.2 40 ±0.2     40 ±0.2